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1 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 09:30
4 58224 1001145 PASSERINI Pietro ITA 2004 S S5 R 2025 A,3, 5, 12 Toscana Disabili Sport Asd X 03:03.95 834.90 02:23.65 02:23.65 02:23.65 02:23.65

5 63207 1000121 LORENZO Gabriele ITA 2006 J S4 R 2026 A, 3, 5, 12+ R2 Polha-Varese Apd Aps X 03:20.66 896.09 02:56.47 02:56.47 02:44.84 02:44.84
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2 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 09:35
2 1003287 TRIMARCHI Gaetano ITA 1976 S S10 C Unione Nuoto Friuli Ssd Srl X 08:20.00 483.18 04:06.42 04:06.42 03:57.71 03:57.71

3 63263 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA 2008 J S8 R 2026 A, E, 3, 5, 9 R Briantea84 A.S.D. X 05:21.10 833.14 04:49.65 04:23.23 04:19.74 04:19.74

4 63316 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA 2010 R S9 R 2026 9 R2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 04:44.44 898.82 04:37.48 04:10.78 04:10.78 04:09.93

5 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 J S13 R 2028 R2028 INT Polha-Varese Apd Aps X 04:59.97 810.18 04:51.28 04:51.28 03:55.56 03:55.56

6 1004235 JACAJ Besmir ITA 1985 S S9 SUB JUDICE Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 07:34.00SubJudice04:10.78 04:10.78 04:10.78 04:09.93
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3 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 09:45
3 1003531 BRAIDOT Elisabetta ITA 1999 S S7 C A, 9 OA SB Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 07:55.00 649.71 05:05.80 05:05.80 05:05.80 04:51.50

4 41766 1000777 SORINI Margherita ITA 2004 S S9 R 2025 A 3,5,12 + R-20 Adus Triestina Nuoto X 05:18.09 858.88 04:44.91 04:44.91 04:36.76 04:23.81

5 36798 FE000137AERE Katia ITA 1971 S S7 R 2021 A 12 R-2021 INT Asd Trivium X 06:27.51 796.39 05:05.80 05:05.80 05:05.80 04:51.50

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men
FISDIR
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4 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 09:55
4 FE000125SANTIN Matteo ITA 2002 R 2021 OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:30.00 FG - - - -

5 FE000126FERMAN Alberto ITA 2011 R 2021 OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:45.00 FG - - - -

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men
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5 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 09:59
1 1003744 BONASIN Gabriele ITA 2011 R S7 R A, 3, 4, 12+ R2 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 03:00.00 393.44 01:29.62 01:11.06 01:07.60 01:07.60

2 1001702 DI BERNARDO Tiziano ITA 1985 S S6 C Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:11.90 552.01 01:19.38 01:19.38 01:13.47 01:10.84

3 63262 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA 2008 J S9 R 2026 A, 8 R2026 Briantea84 A.S.D. X 01:15.23 838.89 01:01.22 00:59.72 00:59.72 00:59.72

4 52703 1002455 AGOSTO Alessandro ITA 2003 S S14 C INT Adus Triestina Nuoto X 01:06.77 909.24 01:05.70 01:05.70 00:59.05 00:56.52

5 63316 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA 2010 R S9 R 2026 9 R2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:08.32 923.74 01:11.40 00:59.72 00:59.72 00:59.72

6 59847 1002860 BRUFFA Gabriele ITA 2010 R S11 R 2028 TB R2028 INT S S. Lazio Nuoto X 01:16.90 879.19 01:16.90 01:11.35 01:05.84 01:05.84

7 FE000123PICCO Gabriele ITA 1996 S S7 C 12+ A.S.D. Fai Sport X 02:21.04 502.13 01:11.06 01:11.06 01:07.60 01:07.60
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6 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:04
4 1004178 MAZZETTI Riccardo ITA 1986 S SB5 SUB JUDICE Unione Nuoto Friuli Ssd Srl X 02:10.00SubJudice00:44.72 00:44.72 00:39.98 00:39.98

50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women
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7 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:08
4 FE000131CERESER Giulia ITA 2007 OF UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:40.00 FG - - - -

5 FE000076LAVAGI Chiara ITA 1999 PF A.S.D. FAI SPORT 01:25.00 FG - - - -

50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women
FINP

Lignano Sabbiadoro
Saturday 25/01/2025

Event

n° 8

C
or

si
a

Sdms.Id
Codice FINP Atleta

N
az

io
ne

A
nn

o

C
at

eg
or

ia

C
la

ss
e

S
ta

tu
s

R
ev

ie
w

Eccezioni Società

B
on

us
 r

eg
.

Tempo iscr. P.ti

RECORDS

Categoria Nazionale Continentale Mondiale

La
ne

Italian code Athlete N
at

io
n

Y
ea

r

A
ge

 g
ro

up

C
la

ss

Exceptions Team Entry Time Pts Age group National Area World

8 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:11
4 1003628 ANTONIUTTI Eva ITA 2008 J SB4 R A,E,Y,3,4,12 R2 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 03:11.30 263.72 01:13.70 00:52.83 00:48.05 00:48.05
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100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men
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9 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:16
3 63346 1003322 NEVIANI David ITA 2011 R S10 R A,8 R2025 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 01:14.74 751.00 01:13.50 00:54.67 00:54.15 00:54.15

4 63265 1003286 BUSI Lorenzo Long ITA 2010 R S9 R 2026 8, R2026 Po.Ha.Fi. Asd-Aps X 01:09.39 855.74 01:02.75 00:57.99 00:57.99 00:57.19

5 52703 1002455 AGOSTO Alessandro ITA 2003 S S14 C INT Adus Triestina Nuoto X 01:09.41 857.37 01:02.76 01:02.76 00:54.46 00:54.18

6 63285 1004275 CEFFALIA Andrea ITA 2008 J S10 SUB JUDICE S S. Lazio Nuoto X 01:16.00SubJudice00:56.74 00:54.67 00:54.15 00:54.15
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10 Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 10:19
2 FD000073LUCCHESI Andrea ITA 1996 PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:40.00 FG - - - -

3 FC000171ZULIANI Davide ITA 2009 OM A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:40.00 FG - - - -

4 FC000188MIOTTO Pietro ITA 2010 CM21 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:40.00 FG - - - -

5 FC000138DAZZAN Elia ITA 2009 CM21 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:40.00 FG - - - -

6 FC000100DRI Andrea ITA 1999 OM A.C.S.D. ARCOBALENO APS 01:40.00 FG - - - -

7 FE000080DEL FRATE Daniele ITA 1991 PM A.S.D. FAI SPORT 01:40.00 FG - - - -

11 Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 10:22
1 FC000173VENIER Lorenzo ITA 2013 OM ASD PINNA SUB SAN VITO 01:40.00 FG - - - -

2 FE000091AKABLI Youssef ITA 1988 PM A.S.D. FAI SPORT 01:28.00 FG - - - -

3 FC000097FURLANIS Daniele ITA 2000 CM21 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:17.60 FG - - - -

4 FE000119ABOO Mario ITA 2000 PM A.S.D. FAI SPORT 00:59.00 FG - - - -

5 FE000094COMINOTTO Davide ITA 1994 PM A.S.D. FAI SPORT 01:03.00 FG - - - -

6 FE000069MARCHETTI Federico ITA 1985 PM A.S.D. FAI SPORT 01:19.00 FG - - - -

7 FB000046MONTICOLO Filippo ITA 2003 PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:38.20 FG - - - -

8 FC000192NASCIMBEN Valentino ITA 2011 OM ASD PINNA SUB SAN VITO 01:40.00 FG - - - -

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 3 at next page)
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
12 Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 10:25
1 FD000076PALUMBO Thomas ITA 2010 PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:49.20 FG - - - -

2 FE000118BONETTI Davide ITA 2004 PM A.S.D. FAI SPORT 00:45.00 FG - - - -

3 FE00014099 TOSON Joshua ITA 2011 OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:45.00 FG - - - -

4 FD000065NESO Davide ITA 2008 OM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:38.61 FG - - - -

5 FE000129FIAMMA Mattia Liborio ITA 2012 OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:45.00 FG - - - -

6 FE000120BONETTI Brian ITA 2010 PM A.S.D. FAI SPORT 00:45.00 FG - - - -

7 FD000074TURCO Angelo ITA 2013 PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:46.30 FG - - - -

8 FE000085DE STEFANI Marco ITA 1991 CM21 ASD PINNA SUB SAN VITO 00:58.44 FG - - - -
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13 Serie / Heat n° 4 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 10:28
1 FE000135PERENCIN Luca ITA 1998 S S1 C A,12 A.S.D. Fai Sport X 02:40.00 418.69 01:15.74 01:15.74 01:03.80 01:03.80

2 1004178 MAZZETTI Riccardo ITA 1986 S S5 SUB JUDICE Unione Nuoto Friuli Ssd Srl X 02:00.00SubJudice00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33

3 1003206 GRANZIERA Eric ITA 2001 S S3 R A,E,Y R2027 A.S.D. Pinna Sub San Vito X 01:45.00 392.38 00:44.79 00:44.79 00:41.41 00:38.81

4 1003744 BONASIN Gabriele ITA 2011 R S7 R A, 3, 4, 12+ R2 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:32.30 301.84 00:32.74 00:28.40 00:26.38 00:26.38

5 FE000140URLI Fabio ITA 2002 S S5 C 12+ A.S.D. Fai Sport X 01:44.06 316.45 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33

7 1004337 DA PRATO Luca ITA 1983 S S4 SUB JUDICE Asd Gorizia Nuoto X 02:10.00SubJudice00:38.12 00:38.12 00:36.25 00:35.61

8 1003740 LAVRIV Bohdan ITA 1996 S S3 R A,12 R2027 OA SSocietà Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:58.10 348.86 00:44.79 00:44.79 00:41.41 00:38.81

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 3 of 4 at next page)
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50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men
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Lignano Sabbiadoro
Saturday 25/01/2025
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
14 Serie / Heat n° 3 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 10:32
1 1001802 GATTO Dubravko ITA 2003 S S5 SUB JUDICE A.S.D. Fai Sport X 01:23.05SubJudice00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33

2 1003207 OPREA Antonio Gabriel ROU 2009 R S11 C T A.S.D. Pinna Sub San Vito X 01:17.80 332.90 00:25.82 00:25.27

3 1003739 TOMAS Gioele ITA 2010 R S6 SUB JUDICE Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 00:55.70SubJudice00:31.29 00:28.59 00:28.59 00:28.57

4 1003241 LAZZARONI Federico ITA 1988 S S11 C T Asd Trivium X 00:50.50 512.87 00:29.15 00:29.15 00:25.82 00:25.27

5 FE000123PICCO Gabriele ITA 1996 S S7 C 12+ A.S.D. Fai Sport X 00:53.02 525.46 00:28.40 00:28.40 00:26.38 00:26.38

6 1003208 FAVARO Riccardo ITA 2010 R S11 C T A.S.D. Pinna Sub San Vito X 01:05.30 396.63 00:29.15 00:29.15 00:25.82 00:25.27

7 1003129 VIDA Fabio ITA 1970 S S4 C A Asd Arcobaleno Aps 01:20.00 480.88 00:38.12 00:38.12 00:36.25 00:35.61

8 FE000041BONELLO Francesco ITA 1981 S S8 C A.S.D. Fai Sport X 01:26.20 301.62 00:27.89 00:27.89 00:25.32 00:25.32

15 Serie / Heat n° 2 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 10:35
1 1001702 DI BERNARDO Tiziano ITA 1985 S S6 C Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 00:49.50 587.07 00:28.59 00:28.59 00:28.59 00:28.57

2 63207 1000121 LORENZO Gabriele ITA 2006 J S4 R 2026 A, 3, 5, 12+ R2 Polha-Varese Apd Aps X 00:44.18 870.76 00:39.98 00:38.12 00:36.25 00:35.61

3 1003752 FORNASIERE Nicolas ITA 1988 S S7 C A, 12+ OA SB Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 00:39.30 708.91 00:28.40 00:28.40 00:26.38 00:26.38

4 60247 1001723 PILUTTI Sebastian ITA 2005 S S9 R 2025 A,12+ R2025 Adus Triestina Nuoto X 00:33.69 758.98 00:23.90 00:23.90 00:23.90 00:23.90

5 58224 1001145 PASSERINI Pietro ITA 2004 S S5 R 2025 A,3, 5, 12 Toscana Disabili Sport Asd X 00:38.58 853.55 00:30.16 00:30.16 00:30.16 00:29.33

6 1003132 FIOR Andrea Le Yu ITA 2009 R S13 C Asd Arcobaleno Aps X 00:40.00 593.00 00:29.84 00:26.01 00:23.20 00:23.20

7 EF000142SCARPA Mauro ITA 1980 S S6 C A, 12+ Asd Trivium 00:44.49 653.18 00:28.59 00:28.59 00:28.59 00:28.57

8 1003287 TRIMARCHI Gaetano ITA 1976 S S10 C Unione Nuoto Friuli Ssd Srl X 00:50.00 465.80 00:23.63 00:23.63 00:23.33 00:23.16

16 Serie / Heat n° 1 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 10:37
1 60246 1003169 D'APOSTOLI Vittorio ITA 2009 R S6 R 2026 A, 12, R2026 S S. Lazio Nuoto X 00:31.35 926.95 00:31.29 00:28.59 00:28.59 00:28.57

2 59847 1002860 BRUFFA Gabriele ITA 2010 R S11 R 2028 TB R2028 INT S S. Lazio Nuoto X 00:29.15 888.51 00:29.15 00:29.15 00:25.82 00:25.27

3 63420 1003727 FERRANTE Mikita ITA 2009 R S9 R 12+ R2026 Centro Sportivo Portici Asd X 00:28.04 911.91 00:28.40 00:23.90 00:23.90 00:23.90

4 53421 1002002 WULZER Tommaso ITA 2007 J S9 R 2026 12+ R2026 INT S S. Lazio Nuoto X 00:26.33 971.14 00:24.00 00:23.90 00:23.90 00:23.90

5 63285 1004275 CEFFALIA Andrea ITA 2008 J S10 SUB JUDICE S S. Lazio Nuoto X 00:26.95SubJudice00:26.45 00:23.63 00:23.33 00:23.16

6 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 J S13 R 2028 R2028 INT Polha-Varese Apd Aps X 00:28.88 821.33 00:26.01 00:26.01 00:23.20 00:23.20

7 63262 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA 2008 J S9 R 2026 A, 8 R2026 Briantea84 A.S.D. X 00:31.26 817.98 00:24.00 00:23.90 00:23.90 00:23.90

8 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 J S7 R 2026 A 12+ R2026 INT Polha-Varese Apd Aps X 00:32.66 853.03 00:32.74 00:28.40 00:26.38 00:26.38
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3° Trofeo AQATIC Page Nr 7
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17 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 10:40
3 FE000070MALISAN Laura Lucia ITA 1994 R 2026 PF A.S.D. FAI SPORT 01:16.00 FG - - - -

4 FC000096BERTOLO  Lisa ITA 2001 R 2026 CF21 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:16.00 FG - - - -

5 FD000064DIAFERIO Marta ITA 2000 R 2026 PF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:16.00 FG - - - -

18 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 10:42
2 FE000076LAVAGI Chiara ITA 1999 R 2026 PF A.S.D. FAI SPORT 01:15.00 FG - - - -

3 FE000124DEFANT Stefania ITA 2011 R 2026 OF UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:50.00 FG - - - -

4 FD000046MERCUSA Alice ITA 2002 R 2026 OF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:42.29 FG - - - -

5 FE000121DI BENEDETTO Giulia ITA 1990 R 2026 PF A.S.D. FAI SPORT 00:46.00 FG - - - -

6 FD000063FIORENTINO Sabrina ITA 1996 R 2026 PF A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 01:09.00 FG - - - -

7 FD000075DI MAURO Lucrezia ITA 2002 R 2026 PF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:16.00 FG - - - -

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women
FINP
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n° 13
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19 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 10:46
3 FE000014TUTTINO Daniela ITA 1974 S S5 C A A.S.D. Fai Sport X 03:32.40 172.03 00:38.39 00:38.39 00:34.07 00:34.07

4 1003738 CARPIN Marianna ITA 2007 J S5 R A, H R2027 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:20.20 455.61 00:44.33 00:38.39 00:34.07 00:34.07

5 1003737 PIA Matilde ITA 2013 E S5 R A,E,Y, 4 R2027 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:45.10 347.67 00:56.12 00:38.39 00:34.07 00:34.07

20 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 10:51
1 NN0391 GALASSO Stefania ITA 1975 S S8 C A A.S.D. Pinna Sub San Vito 00:57.60 523.26 00:31.01 00:31.01 00:28.97 00:28.97

2 1003531 BRAIDOT Elisabetta ITA 1999 S S7 C A, 9 OA SB Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 00:48.05 674.30 00:33.22 00:33.22 00:32.83 00:31.64

3 36798 FE000137AERE Katia ITA 1971 S S7 R 2021 A 12 R-2021 INT Asd Trivium X 00:40.47 800.59 00:33.22 00:33.22 00:32.83 00:31.64

4 63294 1002510 COSTELLI Livia ITA 2009 R S9 R 2025 1,3,5 R2025 Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl X 00:34.50 833.33 00:34.30 00:31.47 00:28.66 00:27.28

5 56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyellaITA 2007 J S8 R 2025 A ,12 +, R2025 Toscana Disabili Sport Asd X 00:35.64 845.68 00:33.91 00:31.01 00:28.97 00:28.97

6 63409 1003158 TURRI Camilla Olivia ITA 2009 R S6 R A, T, 12+ R2025 Toscana Disabili Sport Asd X 00:41.19 825.20 00:40.38 00:35.64 00:32.55 00:32.55

7 TS0005 BRUNETTI Rosanna ITA 1964 S S10 C A, H Acquamarina Team Trieste Asd Aps X 00:50.00 555.20 00:27.70 00:27.70 00:27.38 00:27.10
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21 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:54
4 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J SM8 R 2025 1, 2, 4 R2025 I Polha-Varese Apd Aps 02:36.18 917.21 02:38.32 02:38.32 02:20.01 02:20.01

200 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 200m Ind Medley-Women
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22 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:59
4 63208 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA 2008 J SM10 R 2026 3, 5 R2026 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 02:56.84 837.93 02:56.84 02:34.47 02:24.85 02:24.85

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women
FISDIR

Lignano Sabbiadoro
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23 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:04
4 FD000046MERCUSA Alice ITA 2002 R 2026 OF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:48.90 FG - - - -
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24 Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 11:07
3 FE000080DEL FRATE Daniele ITA 1991 R 2026 PM A.S.D. FAI SPORT 02:26.00 FG - - - -

4 FC000100DRI Andrea ITA 1999 R 2026 OM A.C.S.D. ARCOBALENO APS 02:26.00 FG - - - -

5 FD000073LUCCHESI Andrea ITA 1996 R 2026 PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 02:26.00 FG - - - -

25 Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 11:10
1 FC000097FURLANIS Daniele ITA 2000 R 2026 CM21 ASD PINNA SUB SAN VITO 02:26.00 FG - - - -

2 FC000171ZULIANI Davide ITA 2009 R 2026 OM A.C.S.D. ARCOBALENO APS 02:26.00 FG - - - -

3 FD000076PALUMBO Thomas ITA 2010 R 2026 PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 02:26.00 FG - - - -

4 FE000118BONETTI Davide ITA 2004 R 2026 PM A.S.D. FAI SPORT 02:05.00 FG - - - -

5 FD000074TURCO Angelo ITA 2013 R 2026 PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 02:26.00 FG - - - -

6 FC000188MIOTTO Pietro ITA 2010 R 2026 CM21 A.C.S.D. ARCOBALENO APS 02:26.00 FG - - - -

7 FB000046MONTICOLO Filippo ITA 2003 R 2026 PM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 02:26.00 FG - - - -

26 Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 11:14
1 FE000120BONETTI Brian ITA 2010 R 2026 PM A.S.D. FAI SPORT 01:48.00 FG - - - -

2 FE000091AKABLI Youssef ITA 1988 R 2026 PM A.S.D. FAI SPORT 01:10.00 FG - - - -

3 FD000065NESO Davide ITA 2008 R 2026 OM ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:45.98 FG - - - -

4 FE00014099 TOSON Joshua ITA 2011 R 2026 OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:30.00 FG - - - -

5 FE000129FIAMMA Mattia Liborio ITA 2012 R 2026 OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:40.00 FG - - - -

6 FE000094COMINOTTO Davide ITA 1994 R 2026 PM A.S.D. FAI SPORT 01:03.00 FG - - - -

7 FE000069MARCHETTI Federico ITA 1985 R 2026 PM A.S.D. FAI SPORT 01:33.00 FG - - - -

8 FE000119ABOO Mario ITA 2000 R 2026 PM A.S.D. FAI SPORT 01:54.00 FG - - - -
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3° Trofeo AQATIC Page Nr 10
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50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men
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27 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:19
3 FE000135PERENCIN Luca ITA 1998 S S1 C A,12 A.S.D. Fai Sport X 02:36.03 409.47 01:11.27 01:11.27 00:59.96 00:59.96

4 1004178 MAZZETTI Riccardo ITA 1986 S S5 SUB JUDICE Unione Nuoto Friuli Ssd Srl X 02:10.00SubJudice00:36.17 00:36.17 00:34.58 00:31.42

5 1004337 DA PRATO Luca ITA 1983 S S4 SUB JUDICE Asd Gorizia Nuoto X 02:10.00SubJudice00:47.67 00:47.67 00:40.99 00:40.99

28 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:23
2 1003206 GRANZIERA Eric ITA 2001 S S3 R A,E,Y R2027 A.S.D. Pinna Sub San Vito X 01:55.50 382.34 00:45.46 00:45.46 00:44.94 00:42.21

3 1001802 GATTO Dubravko ITA 2003 S S5 SUB JUDICE A.S.D. Fai Sport X 01:25.07SubJudice00:36.17 00:36.17 00:34.58 00:31.42

4 1003207 OPREA Antonio Gabriel ROU 2009 R S11 C T A.S.D. Pinna Sub San Vito X 01:11.48 465.86 00:30.68 00:30.68

5 1003739 TOMAS Gioele ITA 2010 R S6 SUB JUDICE Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:18.70SubJudice00:40.98 00:40.98 00:34.63 00:31.47

6 FE000140URLI Fabio ITA 2002 S S5 C 12+ A.S.D. Fai Sport X 01:30.30 406.42 00:36.17 00:36.17 00:34.58 00:31.42

8 1003740 LAVRIV Bohdan ITA 1996 S S3 R A,12 R2027 OA SSocietà Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:56.00 380.69 00:45.46 00:45.46 00:44.94 00:42.21

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women
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29 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:27
1 FD000063FIORENTINO Sabrina ITA 1996 R PF A.D.U.S. TRIESTINA NUOTO 01:20.00 FG - - - -

2 FD000075DI MAURO Lucrezia ITA 2002 R PF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:20.00 FG - - - -

3 FD000046MERCUSA Alice ITA 2002 R OF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 00:51.12 FG - - - -

4 FE000124DEFANT Stefania ITA 2011 R OF UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 00:50.00 FG - - - -

5 FE000121DI BENEDETTO Giulia ITA 1990 R PF A.S.D. FAI SPORT 00:51.00 FG - - - -

6 FE000070MALISAN Laura Lucia ITA 1994 R PF A.S.D. FAI SPORT 01:13.00 FG - - - -

7 FD000064DIAFERIO Marta ITA 2000 R PF ACQUAMARINA TEAM TRIESTE ASD APS 01:20.00 FG - - - -
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30 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:30
1 FE000014TUTTINO Daniela ITA 1974 S S5 C A A.S.D. Fai Sport X 03:08.00 216.01 00:43.58 00:43.58 00:38.68 00:37.18

2 1004072 IANNOTTA Aurora ITA 2000 S S4 SUB JUDICE Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:09.69SubJudice00:46.86 00:46.86 00:46.86 00:44.68

3 FD000005FRANDOLI Jasmin ITA 1985 S S3 C A, 12 Adus Triestina Nuoto X 01:49.81 463.62 00:51.34 00:51.34 00:50.31 00:48.49

4 1003738 CARPIN Marianna ITA 2007 J S5 R A, H R2027 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:26.20 471.11 00:51.45 00:43.58 00:38.68 00:37.18

5 60245 1003205 TOMMASINI Alessandra ITA 1965 S S3 R 2026 AE R2026 INT Adus Triestina Nuoto X 01:36.31 528.61 00:51.34 00:51.34 00:50.31 00:48.49

6 1003737 PIA Matilde ITA 2013 E S5 R A,E,Y, 4 R2027 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:54.70 354.05 01:07.77 00:43.58 00:38.68 00:37.18

7 1003628 ANTONIUTTI Eva ITA 2008 J S4 R A,E,Y,3,4,12 R2 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:27.10 338.41 00:46.86 00:46.86 00:46.86 00:44.68

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men
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31 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:35
3 1004235 JACAJ Besmir ITA 1985 S SB9 SUB JUDICE Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:59.70SubJudice01:05.28 01:05.28 01:04.02 01:04.02

4 1003743 FERRANTE Giulio ITA 2007 J SB14 C Delfini Blu Ssd Arl X 01:21.00 826.91 01:11.72 01:11.72 01:05.28 01:02.75

5 63263 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA 2008 J SB7 R 2026 A, E, 3, 5, 9 R Briantea84 A.S.D. X 01:28.76 860.30 01:33.14 01:33.14 01:16.43 01:10.32

6 1003287 TRIMARCHI Gaetano ITA 1976 S SB9 C Unione Nuoto Friuli Ssd Srl X 02:00.00 541.00 01:05.28 01:05.28 01:04.02 01:04.02
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100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women
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32 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:39
4 63208 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA 2008 J SB9 R 2026 3, 5 R2026 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:28.93 862.48 01:31.67 01:24.27 01:10.99 01:10.99

5 60167 1000941 ALFEI Martina ITA 2007 J SB6 R A,3, 4, 12+ R20 Asd Aquateam Nuoto Cuoio X 01:56.78 832.42 01:53.80 01:50.87 01:31.30 01:29.87

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men
FISDIR

Lignano Sabbiadoro
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n° 23
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33 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:43
3 FC000138DAZZAN Elia ITA 2009 R CM21 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:40.00 FG - - - -

4 FE000125SANTIN Matteo ITA 2002 R OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:20.00 FG - - - -

5 FE000126FERMAN Alberto ITA 2011 R OM UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:40.00 FG - - - -

6 FE000085DE STEFANI Marco ITA 1991 R CM21 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:40.00 FG - - - -

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men
FINP

Lignano Sabbiadoro
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34 Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 11:47
3 FE000041BONELLO Francesco ITA 1981 S S8 C A.S.D. Fai Sport X 02:49.50 336.40 00:58.30 00:58.30 00:55.84 00:55.84

4 1003241 LAZZARONI Federico ITA 1988 S S11 C T Asd Trivium X 02:04.00 466.29 01:06.23 01:06.23 00:56.65 00:56.15

5 1003739 TOMAS Gioele ITA 2010 R S6 SUB JUDICE Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 02:07.90SubJudice01:08.11 01:02.70 01:02.70 01:02.70

6 1003208 FAVARO Riccardo ITA 2010 R S11 C T A.S.D. Pinna Sub San Vito X 02:50.10 339.92 01:12.48 01:06.23 00:56.65 00:56.15

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 3 at next page)
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100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men
FINP
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(segue da pagina precedente / follows from the previous page)
35 Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 11:51
1 1003132 FIOR Andrea Le Yu ITA 2009 R S13 C Asd Arcobaleno Aps X 01:49.20 478.39 01:06.29 00:57.14 00:50.65 00:50.65

2 1003752 FORNASIERE Nicolas ITA 1988 S S7 C A, 12+ OA SB Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:30.50 675.58 01:00.62 01:00.62 00:59.62 00:59.62

3 58224 1001145 PASSERINI Pietro ITA 2004 S S5 R 2025 A,3, 5, 12 Toscana Disabili Sport Asd X 01:26.28 832.29 01:06.24 01:06.24 01:06.24 01:06.24

4 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 J S7 R 2026 A 12+ R2026 INT Polha-Varese Apd Aps X 01:10.98 861.37 01:02.45 01:00.62 00:59.62 00:59.62

5 60246 1003169 D'APOSTOLI Vittorio ITA 2009 R S6 R 2026 A, 12, R2026 S S. Lazio Nuoto X 01:15.35 868.48 01:08.11 01:02.70 01:02.70 01:02.70

6 1004235 JACAJ Besmir ITA 1985 S S9 SUB JUDICE Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:27.10SubJudice00:52.23 00:52.23 00:52.23 00:52.23

7 EF000142SCARPA Mauro ITA 1980 S S6 C A, 12+ Asd Trivium 01:36.30 679.54 01:02.70 01:02.70 01:02.70 01:02.70

8 1001702 DI BERNARDO Tiziano ITA 1985 S S6 C Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:54.00 574.04 01:02.70 01:02.70 01:02.70 01:02.70

36 Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 11:54
1 1003743 FERRANTE Giulio ITA 2007 J S14 C Delfini Blu Ssd Arl X 01:08.00 796.18 00:55.05 00:55.05 00:51.07 00:51.07

2 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J S8 R 2025 1, 2, 4 R2025 I Polha-Varese Apd Aps 01:01.95 920.42 01:02.05 00:58.30 00:55.84 00:55.84

3 63285 1004275 CEFFALIA Andrea ITA 2008 J S10 SUB JUDICE S S. Lazio Nuoto X 00:59.00SubJudice00:59.56 00:51.17 00:50.64 00:50.64

4 52703 1002455 AGOSTO Alessandro ITA 2003 S S14 C INT Adus Triestina Nuoto X 00:55.90 968.52 00:55.05 00:55.05 00:51.07 00:51.07

5 53421 1002002 WULZER Tommaso ITA 2007 J S9 R 2026 12+ R2026 INT S S. Lazio Nuoto X 00:58.00 958.28 00:54.10 00:52.23 00:52.23 00:52.23

6 63265 1003286 BUSI Lorenzo Long ITA 2010 R S9 R 2026 8, R2026 Po.Ha.Fi. Asd-Aps X 01:01.32 906.39 01:01.18 00:52.23 00:52.23 00:52.23

7 63420 1003727 FERRANTE Mikita ITA 2009 R S9 R 12+ R2026 Centro Sportivo Portici Asd X 01:05.00 855.08 01:01.18 00:52.23 00:52.23 00:52.23

8 63346 1003322 NEVIANI David ITA 2011 R S10 R A,8 R2025 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 01:10.61 724.83 00:59.56 00:51.17 00:50.64 00:50.64
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37 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:58
4 FE000131CERESER Giulia ITA 2007 R OF UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL 01:25.00 FG - - - -

5 FC000096BERTOLO  Lisa ITA 2001 R CF21 ASD PINNA SUB SAN VITO 01:25.00 FG - - - -
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38 Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 12:01
3 FD000005FRANDOLI Jasmin ITA 1985 S S3 C A, 12 Adus Triestina Nuoto X 03:42.80 420.24 01:30.22 01:30.22 01:30.04 01:27.62

4 60245 1003205 TOMMASINI Alessandra ITA 1965 S S3 R 2026 AE R2026 INT Adus Triestina Nuoto X 03:09.40 494.35 01:30.22 01:30.22 01:30.04 01:27.62

5 1003738 CARPIN Marianna ITA 2007 J S5 R A, H R2027 Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 03:23.70 389.35 01:45.60 01:20.16 01:13.34 01:13.34

39 Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 12:06
2 1003531 BRAIDOT Elisabetta ITA 1999 S S7 C A, 9 OA SB Società Nuoto Gemonese Ssd Arl X 01:46.00 660.19 01:09.21 01:09.21 01:09.21 01:08.03

3 60167 1000941 ALFEI Martina ITA 2007 J S7 R A,3, 4, 12+ R20 Asd Aquateam Nuoto Cuoio X 01:27.00 804.37 01:20.54 01:09.21 01:09.21 01:08.03

4 56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyellaITA 2007 J S8 R 2025 A ,12 +, R2025 Toscana Disabili Sport Asd X 01:16.62 851.21 01:16.62 01:05.83 01:03.66 01:03.66

5 63294 1002510 COSTELLI Livia ITA 2009 R S9 R 2025 1,3,5 R2025 Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl X 01:18.34 796.15 01:19.30 01:05.29 01:02.77 00:59.53

6 63409 1003158 TURRI Camilla Olivia ITA 2009 R S6 R A, T, 12+ R2025 Toscana Disabili Sport Asd X 01:35.43 764.23 01:30.30 01:17.27 01:11.07 01:09.68

7 NN0391 GALASSO Stefania ITA 1975 S S8 C A A.S.D. Pinna Sub San Vito 02:08.30 508.34 01:05.83 01:05.83 01:03.66 01:03.66
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40 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 12:10
4 TS0005 BRUNETTI Rosanna ITA 1964 S S10 C A, H Acquamarina Team Trieste Asd Aps X 15:00.00 0.00 10:26.30 10:26.30 09:18.36 09:18.36

Mistaffetta 4x100 SL-Assoluti / Mixed 4x100 Freestyle-Mixed
FISDIR

Lignano Sabbiadoro
Saturday 25/01/2025

Event

n° 28
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41 Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 12:27
4 CERESER G. DEFANT S. FERMAN A. SANTIN M.

(S0) OF (S0) OF (S0) OM (S0) OM
0 UNIONE NUOTO FRIULI SSD SRL ITA 06:05.00 FG - - -

Results available online on  www.natatoria.comR
ep

or
t b

ui
lt 

w
ith

 N
ia

ga
ra

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

- 
23

/0
1/

20
25

 1
5:

28

https://finp.it
www.natatoria.com

